rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Baranowo na lata 2026-2030”.  

2. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Wzór oferty na realizację zadania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Wysokość środków przewidziana na realizację zadania wynosi 59.930,00 zł (pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy, dziewięćset trzydzieści złotych, zero groszy).  

§3. 

1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia procedury konkursowej 

w następującym składzie:  

1) Hanna Białczak - przewodniczący  

2) Edyta Chmielewska - Drężek - członek  

3) Krzysztof Szczepanek - członek

[...]

kontynuowania rehabilitacji na rynku publicznym.  

9. Czas realizacji zadania: od daty zawarcia umowy do dnia 15 listopada 2026 r. Planowany 

termin zawarcia umowy: styczeń - luty 2026 r. 

10. Wysokość środków przewidzianych na realizację zadania wynosi 59.930,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy, dziewięćset trzydzieści złotych, zero groszy). 

Z uwagi na ograniczone możliwości finansowe Gminy, a także chęć objęcia programem jak 

największej liczby mieszkańców z populacji docelowej, Gmina dofinansuje uczestnikom 

50% kosztów udziału w programie. Pozostałe 50% kosztów będzie finansowane przez